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I. KISIM
31 Aralık 2007 Tarihi İtibariyle

Hazırlanan Özel Rapor



SCANIA TÜKETİCİ FİNANSMANI ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2007 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZEL RAPOR

Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi Yönetim Kurulu’na
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’na:

Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi’nin (Şirket) 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle hazırlanan bilançosu ile
aynı tarihte sona eren döneme ait gelir tablosunu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK)’nın 20
Eylül 2007 tarih ve BDDK UY. II/100.04-13335 sayılı Bağımsız Denetim Konulu yazısı uyarınca denetlemiş ve
II. Kısım’da sunulan 31 Mart 2008  tarihli denetim raporumuzda söz konusu mali tablolar üzerinde şartlı görüş
beyan etmiş bulunmaktayız.

Ayrıca, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun (BDDK) Finansal Kiralama Derneği’ne hitaben
yazdığı 20 Eylül 2007 tarih ve BDDK UY. II/100.04-13335 Bağımsız Denetim konulu yazısı uyarınca idari
yükümlülüklere uygunluk açısından I. Kısım, IV. Bölümde kapsamı açıklanan ek incelemeler örnekleme yöntemi
ile gerçekleştirilmiş ve istisnai bir hususla karşılaşılmamıştır. Ancak denetimimiz bir bütün olarak sunulan mali
tablolar üzerinde görüş oluşturmak amacıyla gerçekleştirilmiş olup, idari yükümlülükler konusunda uygunluğun
incelenmesine yönelik değildir.

Bu rapor Scania Tüketici Finansmanı A.Ş. Yönetiminin ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun
bilgisi ve kullanımı için hazırlanmış olup, söz konusu taraflar dışında kullanılması uygun değildir ve
kullanılmamalıdır.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
An Affiliated Firm of Ernst & Young International

Fatma Ebru Yücel,  SMMM
Sorumlu Ortak, Baş denetçi

31 Mart 2008
İstanbul,Türkiye
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I. GENEL BİLGİLER

Şirket Unvanı:  Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

Ticaret Sicil Numarası:  562906-510488

Vergi Sicil Numarası:  7570328278

Kuruluş Tarihi (İzin Tarihi ve Tescil Tarihi):  İzin Tarihi 18.11.2005
Tescil Tarihi 23.08.2005

Sermayesi:  21,000,000 YTL

Adres:  Büyükdere Caddesi Doğuş Han No:42 Kat:8
 Şişli 34394 İSTANBUL

Telefon Numarası:  0 212 337 57 00

Faks Numarası:  0 212 337 57 90

İnternet Adresi:  scaniafinans@scania.com.tr

Ortaklık Yapısı Pay (%) Tutar (YTL)
Scania CV AB  98,65 20,716,000
Scania Finans AB    0,34        71,000
Scania Credit AB  0,34        71,000
Vabis Försakringsaktiebolag  0,34        71,000
Scania Treasury AB  0,34        71,000

Üst Düzey Yöneticiler Unvan
Eddy Willy John Mues (*) Yönetim Kurulu Başkanı
Per Cleas-Göran Jacobsson Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Per-Olof Gunnar Spjut Yönetim Kurulu Üyesi
Eddy Willy John Mues (*) Genel Müdür

(*) 1 Nisan 2008 tarihinde geçerli olmak
      üzere Hans Hakan Tardell olarak
      değişmiştir.

Personel Sayısı  18

Yasal Denetçiler
Ad – Soyad
Öner Korkmaz

Şubeler ve Temsilcilikler  Bulunmamaktadır.

İştirakler ve Bağlı Ortaklıklar  Bulunmamaktadır.

II.  BAĞIMSIZ DENETİM GÖRÜŞÜ

Şirket’in mali tabloları ve söz konusu mali tablolar üzerinde 31 Mart 2008 tarihli şartlı görüş içeren bağımsız
denetim raporu, II. Kısım’da yer almaktadır.
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III. MUHASEBE KAYITLARI

a) Şirket, Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan
“Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği” kapsamında “Muhasebenin Temel Kavramları”,
”Muhasebe Politikalarının Açıklanması” ve “Mali Tablolar İlkeleri”ne uygun olarak muhasebe
kayıtlarını tutmakta ve mali tablolarını hazırlamaktadır.

1994 yılında Maliye Bakanlığı şirketler tarafından kullanılacak bir “Tek Düzen Hesap Planı”
(THP), standart mali tablo şekillerini içeren “Mali Tabloların Düzenlenmesi ve Sunulması
Esasları” ve bazı temel muhasebe kavramlarını yayımlamıştır. Finansal kiralama şirketleri de
dahil olmak üzere mali kuruluşlar, faaliyet alanlarının farklı olması nedeniyle, mali tabloların
düzenlenmesi ve sunulması esasları ve tek düzen hesap planı ve işleyişi hükümlerine tabi
değildir. Ancak, söz konusu mali kuruluşlar, ilgili düzenleme çerçevesinde yer alan
“Muhasebenin Temel Kavramları”, “Muhasebe Politikalarının Açıklanması” ve “Mali Tablolar
İlkeleri” konusundaki hükümlere uymakla yükümlü bulunmaktadır. Söz konusu tek düzen
hesap planı ile temel muhasebe kavramlarını tamamlayacak muhasebe standartlarına ilişkin
olarak 17 Mayıs 2007 tarih ve 26525 sayılı Resmi Gazete’de Finansal Kiralama, Faktoring Ve
Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi ile Kamuya
Açıklanacak Finansal Tabloların Biçim ve İçeriği Hakkında Tebliğ yayımlanmıştır. Anılan
tebliğ hükümleri 1 Ocak 2008 tarihi itibariyle uygulamaya geçilecektir. Anılan kati muhasebe
standartlarının 1 Ocak 2008 tarihi itibariyle uygulanacak olmasına bağlı olarak, Şirket 31
Aralık 2007 tarihi itibariyle mali tabloların hazırlanmasında Bankacılık Denetleme ve
Düzenleme Kurumu’nun (BDDK) talep ettiği şekilde II. Kısım, Not 2’de açıklanan Sermaye
Piyasası Kurulu’nca (SPK) yayımlanan finansal raporlama standartları kullanmıştır.

b) Şirket’in 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle hazırlanan bilançoları ile gelir tabloları ve
ilgili dipnotları II. Kısım’da sunulmuştur.

IV. İDARİ YÜKÜMLÜLÜKLER

BDDK’nın 20 Eylül 2007 tarih ve BDDK UY. II/100.04-13335 sayılı Bağımsız Denetim Konulu yazısı
uyarınca Finansal Kiralama Kanunu / Ödünç Para Verme İşleri Hakkında Kanun Hükmünde
Kararname ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları
Hakkında Yönetmelik ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle örnekleme
yöntemi ile yapılan inceleme çalışmalarına ve sonuçlarına ilişkin bilgiler aşağıda sunulmuştur.

A. Şirketçe Tesis Edilen İşlemlerin Finansal Kiralama Kanunu / Ödünç Para Verme İşleri
Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman
Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Yönetmelik ve İlgili Diğer Mevzuata
Uygunluğu:

10 Ekim 2006 tarih ve 26315 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ‘Finansal Kiralama, Faktoring
ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında’ yönetmelik ile 26 Temmuz
1994 tarihli ve 22002 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan yönetmelik yürürlükten kaldırılmış
ancak 1 yıllık intibak süresi tanınmıştır. Şirketler 31 Temmuz 2007 tarihi itibariyle intibak
çalışmalarını başlatmak üzere talep edilen bilgi ve belgeleri BDDK’ya iletmiştir. BDDK gerek
dosya gerekse yerinde denetim çalışmalarının tamamlanmasını müteakip yönetmelik hükümleri
çerçevesinde lisans yenilemesi yapacaktır. Şirket, ilgili başvuru ve istenen bilgileri 20 Eylül
2007 tarihinde BDDK’ya iletmiştir. 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle çalışmalar henüz
sonuçlanmamıştır.

Mali tabloların bütününe ilişkin denetim çalışmaları çerçevesinde, işlemlerin örnekleme yoluyla
incelenmesi sırasında yapılan finansman işlemlerinin incelenmesi neticesinde, Ödünç Para
Verme İşleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Finansman Şirketlerin Kuruluş ve
Faaliyetlerine İlişkin Yönetmeliğe uygun olmayan herhangi bir işleme rastlanmamıştır. Ayrıca,
Şirket Yönetiminden bu hususta yazılı beyan alınmıştır.
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B. BDDK’nın Üçer Aylık Dönemler Halinde İstenen Mali Tabloların Şirket Kayıtlarına
Uygun Olarak Düzenlendiği:

Şirket’in 31 Mart, 30 Haziran ve 30 Eylül 2007 tarihleri itibariyle BDDK’ya göndermiş olduğu
bilanço ve gelir tablolarının, ilgili dönemler itibariyle Şirket’in mizanlarında ve varsa gerekli
düzeltme kayıtlarının takip edildiği ek çalışma kayıtlarında yer alan bilgilere uygun olarak
düzenlendiği kontrol edilmiş ve önem arzeden istisnai bir husus tespit edilmemiştir.

Ancak yapılan çalışma ilgili mali tablolarda yer alan bilgilerin Şirket mizanı ile mutabakatının
kontrolünden ibaret olup, bu mali tablolarda yer alan bilgilerin doğruluğu herhangi bir şekilde
kontrol edilmemiş, söz konusu ara dönem mali tabloları üzerinde tam veya sınırlı kapsamlı bir
denetim çalışması yürütülmemiştir.

Şirket, 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait yasal bilanço ve gelir
tablosunu, BDDK’ya göndermiştir.

C. Şirket’in Denetim Dönemi Boyunca Gerçekleştirdiği Faaliyetleri ve İşlemleri Dolayısıyla
Gereken Diğer Bilgi ve Belgeleri İlgili Kamu Otoritelerine Gönderip Göndermediği veya
Gerekli İzinleri Alıp Almadığı:

Şirket yönetimi, Şirket’in 2007 yılında faaliyetleri ve işlemleri dolayısıyla gereken bilgi ve
belgeleri BDDK’ya gönderdiğini yazılı olarak beyan etmiştir.

D. Şirket’in Bünyesinde ve Varsa Şubeleri ile İrtibat Bürolarının, Amacına ve Yönetmelik
Hükümlerine Uygun Hareket Ettiklerine Dair İç Denetim Sisteminin Oluşturulup
Oluşturulmadığı:

Şirket’in şubesi ve irtibat bürosu yoktur. Şirket bünyesinde ilgili mevzuat hükümlerine uygun
işlem tesis edilmesine yönelik iç kontrol faaliyetlerini bünyesinde toplayan ayrı bir hizmet
birimi organizasyon yapısında yer almamakta olup Şirket’in ana ortağının yönlendirdiği yetkili
kişiler tarafından takip edilmektedir.

Genel olarak denetim çalışması sırasında iç denetim sistemine ilişkin olarak denetim
yöntemlerinin şekil, zamanlama ve kapsamını belirleyebilmek amacıyla çalışmalar yapılmıştır.
Söz konusu çalışmalar Şirket’in dahili kontrol yapısının unsurlarının anlaşılmasını içermekle
birlikte, dahili kontrol sistemi üzerinde bir güvence vermek veya dahili kontrol yapısındaki
önemli eksiklikleri belirlemeye yönelik değildir. Ancak, mali tabloların bütünü üzerinde yapılan
denetim çalışması sırasında, dikkate getirilmesi gerekli görülen önemli herhangi bir hususa
rastlanmamıştır.

E. Şirket veya Yöneticileri Hakkında, Denetim Döneminde Açılan Davalar veya Dava
Sonuçları:

Şirket veya Şirket Yöneticileri (Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür ve Yardımcıları ile
bunların dışındaki birinci derecede imzaya yetkili kılınan kişileri kapsamaktadır) hakkında
denetim döneminde açılan davalar ve dava sonuçları konusundaki çalışmalar, uluslararası
denetim standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Şirket’e ilişkin davalar hususunda
Şirket’in vekalet vermiş bulunduğu avukatlardan Öner Korkmaz’dan 31 Mart 2008 tarihi
itibariyle teyit yazısı alınmıştır. Ayrıca, Şirket’in imza yetkili kişilerinden alınan yazılı
beyanlarda, söz konusu kişiler haklarında açılan herhangi bir kamu davası bulunmadığını
belirtmişlerdir.
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F. Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerinin Kuruluş ve Faaliyet Esasları
Hakkında Yönetmeliğin 23. Maddesinde Belirtilen İşlem Sınırlara Uygunluğu:

Mali tabloların bütününe ilişkin denetim çalışmaları çerçevesinde işlemlerin örnekleme yoluyla
incelenmesi sırasında Şirket’in Yönetmelik’de yer alan oransal sınırlara uyuma aykırılığına
ilişkin olarak dikkatimize gelen herhangi bir husus bulunmamaktadır. Ayrıca, Şirket
yönetiminden bu hususta yazılı beyan alınmıştır.

V. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER

31 Aralık 2007 tarihinden bu rapor tarihine kadar kayıtlara intikal etmediği takdirde mali tablolar
üzerinde etkileri olabilecek işlem veya vak’a yoktur.

VI.  YÖNTEM

Mali tablolar üzerinde yapılan denetim çalışması BDDK’nın yayımladığı ilke, esas ve standartlarına
uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Söz konusu standartlar, denetim çalışmasının mali tablolarda önemli
yanlışlıkların bulunup bulunmadığına dair makul ölçüde güvence sağlayacak şekilde planlanmasını ve
gerçekleştirilmesini öngörmektedir. Bir denetim çalışması mali tablolarda yer alan tutarları ve
açıklamaları destekleyen kanıtların örnekleme metodu ile incelenmesini içerir. Bir denetim çalışması
aynı zamanda, kullanılan muhasebe prensiplerinin ve yönetim tarafından yapılan önemli tahminlerin
incelenmesini ve mali tablo sunuluş şeklinin bir bütün olarak değerlendirilmesini de içerir.

IV. bölümde yer alan “İdari Yükümlülükler” içinde yer alan konulara ilişkin çalışmalar ise mali
tabloların bütünü üzerinde yapılan denetim çalışmasının çerçevesinde örnekleme yoluyla yapılan
kontrollere, Şirket yönetiminden alınan beyanlara ve avukat teyit mektuplarına dayandırılmış olup,
Şirket’in işlemlerinin tümü üzerinde güvence vermeye yönelik olarak gerçekleştirilmemiştir. Ancak,
eğer varsa, çalışmalar sırasında dikkate gelen önemli hususlara ilgili bölümlerde yer verilmiştir.

Denetim çalışması yürütürken yeterli ve gerekli sayıda denetim kanıtı toplamak için mali tablo
kalemlerinin niteliği, hacmi ve bu tekniklerin özellikleri gözönünde bulundurularak ilgili oldukları
ölçüde sayım ve envanter incelemeleri, belge incelemeleri, gözlem, bilgi toplama, doğrulama,
karşılaştırma ve aritmetik ve analitik inceleme denetim teknikleri uygulanmıştır. Ayrıca Yönetim
Kurulu ve Genel Kurul tutanakları incelenmiş, Şirket yönetiminden genel temsil mektubu ve Şirket
avukatlarından hukuki davalara ilişkin temsil mektubu alınmıştır.

VII.  ÖNERİLER

Şirket’le ilgili olarak belirtilmesi gerekli görülen önemli herhangi bir husus bulunmamaktadır.
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BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Scania Tüketici Finansmanı A.Ş. Yönetim Kurulu’na:

1. Scania Tüketici Finansmanı A.Ş.’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle hazırlanan bilançosu ile
aynı tarihte sona eren döneme ait gelir tablosu, nakit akış tablosu, özkaynak değişim tablosu ve önemli
muhasebe politikaları ile diğer açıklayıcı notların bir özetini denetlemiş bulunuyoruz.

Şirket Yönetim Kurulunun Sorumluluğuna İlişkin Açıklama

2. Şirket Yönetim Kurulu, rapor konusu finansal tabloların Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu
(“BDDK”) tarafından yapılan açıklamalara uygun olarak Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan
finansal raporlama standartlarına göre hata ya da suistimal dolayısıyla önemlilik arzeden ölçüde yanlış
bilgi içermeyecek şekilde hazırlanmasını ve sunulmasını sağlayacak bir iç kontrol sistemi oluşturulması,
uygun muhasebe politikalarının seçilmesi ve uygulanmasından sorumludur.

Yetkili Denetim Kuruluşunun Sorumluluğuna İlişkin Açıklama

3. Bağımsız denetimi yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, denetlenen finansal tablolar
üzerinde görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz 1 Kasım 2006 tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan Bankalarda Bağımsız Denetim Gerçekleştirecek Kuruluşların Yetkilendirilmesi ve
Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik ve uluslararası denetim standartlarına uyumlu olarak
gerçekleştirilmiştir. Finansal tabloların önemlilik arzedecek ölçüde bir hata içermediğine ilişkin makul
güvence sağlayacak şekilde bağımsız denetim planlanmış ve gerçekleştirilmiştir. Bağımsız denetimde;
finansal tablolarda yer alan tutarlar ve finansal tablo açıklama ve dipnotları hakkında denetim kanıtı
toplamaya yönelik denetim teknikleri uygulanmış; bu teknikler istihdam ettiğimiz bağımsız denetçilerin
insiyatifine bırakılmış, ancak, duruma uygun denetim teknikleri, finansal tabloların hazırlanması ve
sunumu sürecindeki iç kontrollerin etkinliği dikkate alınarak ve uygulanan muhasebe politikalarının
uygunluğu değerlendirilerek belirlenmiştir. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında
görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, Şirket
yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır.
Aşağıda belirtilen bağımsız denetim görüşünün oluşturulması için yeterli ve uygun denetim kanıtı
sağlanmıştır.

Şartlı Görüşün Dayanağı

4. Şirket, 2007 yılı Şubat ayında, personelin 2006 yılındaki performansına ilişkin 225.494 YTL tutarında
prim ödemesinde bulunmuştur. Ancak, Şirket'in, 9 Nisan 2007 tarihinde kesinleşen 31 Aralık 2006 tarihli
mali tablolarında bu konuya ilişkin herhangi bir karşılık ayrılmamış olup, ilgili tutar 2007 yılında gider
kaydedilmiştir. Şirket, 31 Aralık 2006 tarihli mali tablolarında ödenecek prim tutarına istinaden karşılık
ayırsaydı, ilgili vergi etkisi ile birlikte 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle geçmiş yıl karları 180.395 YTL
tutarında azalacak ve bu tarihte sona eren döneme ait net kar ise aynı tutarda artacaktı.
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Bağımsız Şartlı Denetçi Görüşü

5. Görüşümüze göre, “Şartlı Görüşün Dayanağı” paragrafında belirtilen hususun etkisi dışında ilişikteki
finansal tablolar, bütün önemli taraflarıyla, Scania Tüketici Finansmanı A.Ş.’nin 31 Aralık 2007 tarihi
itibariyle mali durumunu ve aynı tarihte sona eren döneme ait faaliyet sonuçları ile nakit akımlarını
Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan finansal raporlama standartlarına (bakınız dipnot 2)
uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Hususlar

6. Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi’nin Sermaye Piyasası Kurulunca yayımlanan finansal
raporlama standartlarına uygun olarak 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle düzenlenmiş finansal tabloları bir
başka denetim şirketi tarafından denetlenmiş ve söz konusu şirket 9 Nisan 2007 tarihli raporunda bu
finansal tablolar üzerinde olumlu görüş beyan etmiştir.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
An Affiliated Firm of Ernst & Young International

Fatma Ebru Yücel, SMMM
Sorumlu Ortak, Baş denetçi

31 Mart 2008
İstanbul, Türkiye



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihi İtibariyle
BİLÂNÇO
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(3)

VARLIKLAR
Dipnot

Referansları

Cari Dönem
(Bağımsız

Denetimden Geçmiş)
31 Aralık 2007

Geçmiş Dönem
(Bağımsız

Denetimden Geçmiş)
31 Aralık 2006

Cari/Dönen varlıklar 80.889.681 44.203.957

Hazır Değerler 4 20.663.547 7.690.895
Menkul Kıymetler (net) 5 - -
Kısa Vadeli Tüketici Finansman Kredileri (net) 7 60.152.913 36.224.466
Ticari Alacaklar (net) 8 - -
Finansal Kiralama Alacakları 9 - -
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar (net) 10 - -
Diğer Alacaklar (net) 11 - -
Canlı Varlıklar (net) 12 - -
Stoklar (net) 13 - -
Devam Eden İnşaat Sözleşmelerinden
   Alacaklar (net) 14 - -
Ertelenen Vergi Varlıkları 15 - -
Diğer Cari/Dönen Varlıklar 16 73.221 288.596

Cari Olmayan/Duran varlıklar 133.204.710 92.104.315

Uzun Vadeli Tüketici Finansman Kredileri (net) 7 132.087.298 91.627.467
Ticari Alacaklar (net) 8 - -
Finansal Kiralama Alacakları 9 - -
İlişkili Taraflardan Alacaklar (net) 10 - -
Diğer Alacaklar (net) 11 - -
Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (net) 17 - -
Pozitif/Negatif Şerefiye (net) 18 - -
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller (net) 19 101.758 -
Maddi Varlıklar (net) 20 68.976 85.559
Maddi Olmayan Varlıklar (net) 21 119.070 204.593
Ertelenen Vergi Varlıkları 15 827.608 186.696
Diğer Cari Olmayan/Duran Varlıklar 16 - -

Toplam Varlıklar 214.094.391 136.308.272

Sayfa 8 ile 30 arasında yer alan dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihi İtibariyle
BİLÂNÇO
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(4)

YÜKÜMLÜLÜKLER
Dipnot

Referansları

Cari Dönem
(Bağımsız

Denetimden
Geçmiş)

31 Aralık 2007

Geçmiş Dönem
(Bağımsız

Denetimden
Geçmiş)

31 Aralık 2006

Kısa Vadeli Yükümlülükler 64.357.286 36.013.557

Finansal Borçlar (net) 6 - -
Uzun Vadeli Finansal Borçların Kısa Vadeli Kısımları (net) 6 63.536.316 35.613.632
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net) 9 - -
Diğer Finansal Yükümlülükler (net) - -
Ticari Borçlar (net) 8 9.044 14.897
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar (net) 10 1.333 1.333
Alınan Avanslar 22 - -
Devam Eden İnşaat Sözleşmeleri Hakediş Bedelleri (net) 14 - -
Borç Karşılıkları 24 352.464 -
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü 15 - -
Diğer Yükümlülükler (net) 11 458.129 383.695

Uzun Vadeli Yükümlülükler 135.869.501 93.158.154

Finansal Borçlar (net) 6 135.854.013 93.153.594
Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar (net) 9 - -
Diğer Finansal Yükümlülükler (net) 11 - -
Ticari Borçlar (net) 8 - -
İlişkili Taraflara Borçlar (net) 10 - -
Alınan Avanslar 22 - -
Borç Karşılıkları 24 15.488 4.560
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü 15 - -
Diğer Yükümlülükler (net) 11 - -

ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR 25 - -

ÖZSERMAYE 13.867.604 7.136.561

Sermaye 26 21.000.000 8.000.000
Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi - -
Sermaye Yedekleri - -

Hisse Senedi İhraç Primleri - -
Hisse Senedi İptal Karları - -
Yeniden Değerleme Fonu - -
Finansal Varlıklar Değer Artış Fonu - -
Özsermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları 27 - -

Kar Yedekleri 28, 29 - -
Yasal Yedekler - -
Statü Yedekleri - -
Olağanüstü Yedekler - -
Özel Yedekler - -
Sermayeye Eklenecek İştirak Hisseleri ve Gayrimenkul Satış Kazançları - -
Yabancı Para Çevrim Farkları (510.313) 1.124.170

Net Dönem Karı / (Zararı) (4.634.474) (1.995.274)
Geçmiş Yıl  Karları / (Zararları) 28, 29 (1.987.609) 7.665

Toplam Özsermaye ve Yükümlülükler 214.094.391 136.308.272

Sayfa 8 ile 30 arasında yer alan dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
GELİR TABLOSU
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(5)

Dipnot

Referansları

Cari Dönem
(Bağımsız

Denetimden Geçmiş)
31 Aralık 2007

Geçmiş Dönem
(Bağımsız

Denetimden Geçmiş)
31 Aralık 2006

Esas Faaliyet Gelirleri

Satış Gelirleri (net) - -
Satışların Maliyeti (-) - -
Hizmet Gelirleri (net) - -
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (net) 36 10.331.377 3.999.513

Brüt Esas Faaliyet Karı 10.331.377 3.999.513

Faaliyet Giderleri (-) 37 (2.974.106) (2.052.507)

Net Esas Faaliyet Karı / (Zararı) 7.357.271 1.947.006

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar/(Gider ve Zararlar) 38 (2.225.777) (22.425)
Finansman (Giderleri)/Gelirleri (net) 39 (10.446.707) (4.105.905)

Faaliyet Karı / (Zararı) (5.315.213) (2.181.324)

Ana Ortaklık Dışı Kar 25 - -

Vergi Öncesi Kar / (Zarar) (5.315.213) (2.181.324)

Vergiler 40,15 680.739 186.050

Net Dönem Karı / (Zararı) (4.634.474) (1.995.274)



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
GELİR TABLOSU
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(6)

Sayfa 8 ile 30 arasında yer alan dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(7)

Sermaye
Çevirim
Farkları

Net Dönem
Karı/(Zararı)

Geçmiş Yıl
Karı/(Zararı)

Toplam
Özsermaye

1 Ocak 2006 Bakiyesi 3.000.000 (131.749) 7.665 - 2.875.916
Sermaye artışı 5.000.000 - - - 5.000.000
Transferler - - (7.665) 7.665 -
Net dönem karı / (zararı) - - (1.995.274) - (1.995.274)
Yabancı para çevirim farkları - 1.255.919 - - 1.255.919

31 Aralık 2006 Bakiyesi 8.000.000 1.124.170 (1.995.274) 7.665 7.136.561

1 Ocak 2007 Bakiyesi 8.000.000 1.124.170 (1.995.274) 7.665 7.136.561
Transferler - - 1.995.274 (1.995.274) -
Sermaye artışı 13.000.000 - - - 13.000.000
Net dönem karı / (zararı) - - (4.634.474) - (4.634.474)
Yabancı para çevirim farkları - (1.634.483) - - (1.634.483)

31 Aralık 2007 Bakiyesi 21.000.000 (510.313) (4.634.474) (1.987.609) 13.867.604

Sayfa 8 ile 30 arasında yer alan dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
NAKİT AKIŞ TABLOSU
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(8)

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

İşletme faaliyetlerinden sağlanan nakit girişleri
Faaliyet zararı (5.315.213) (2.181.324)
Vergi karşılığı öncesi zarar ile işletme faaliyetlerinden sağlanan
    nakit arasındaki mutabakat
Amortisman ve itfa payları(Not 20,21) 112.394 70.457
Karşılık giderleri (Not 38) 2.309.787 -
Kıdem tazminatı yükümlülüğü karşılığı 10.928 4.560
Faiz gelirleri (Not 36) (10.331.377) -
Faiz giderleri (Not 39) 10.446.707 3.642.245
Yabancı para çevrim farkları (1.576.754) 957.941
Ödenen vergi(Not 16) (49.656) (252.983)
Personel prim karşılığı (Not 24) 352.464 -

İşletme sermayesindeki değişikliklerden önceki faaliyet karı / (zararı) (4.040.720) 2.240.896

Şirket tarafından kullandırılan krediler (66.555.876) (123.997.814)
Diğer dönen varlıklar 265.031 (14.627)
Diğer yükümlülükler, ticari borçlar ve ilişkili taraflara borçlar (106.441) 377.584
Alınan faiz geliri 10.364.210 -
Kullanılan krediler, net 69.979.544 127.869.219
Ödenen faiz gideri (9.803.148) (2.461.271)

İşletme faaliyetlerinden kullanılan net nakit çıkışı 102.600 4.013.987

Yatırım faaliyetleri
Satın alınan maddi ve maddi olmayan varlıklar (Not 20, 21) (28.190) (260.786)
Satın alınan yatırım amaçlı gayrimenkuller (101.758) -

Yatırım faaliyetlerinde kullanılan net nakit çıkışı (129.948) (260.786)

Finansman faaliyetleri
Sermaye artışı 13.000.000 66.667

Finansman faaliyetlerinde sağlanan nakit girişi 13.000.000 66.667

Nakit ve nakit benzeri varlıklardaki net azalış 12.972.652 3.819.868

Dönem başı hazır değerler 7.690.895 3.871.027

Dönem sonu hazır değerler (Not 4) 20.663.547 7.690.895

Sayfa 8 ile 30 arasında yer alan dipnotlar bu mali tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihi İtibariyle
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(9)

1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Scania Tüketici Finansmanı A.Ş. (Şirket) kredilendirme işlemi yapan tüketici finansman sektörünün bir üyesi

olarak 23 Ağustos 2005 tarihinde 562906/510488 sicil no ile Ticaret Siciline Tescil Edilmiş, 18 Kasım 2005

tarihinde T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’ndan “Finansman Şirketi Faaliyet İzin Belgesi” alarak

faaliyetine fiilen başlamıştır.

Şirket’in kuruluş amacı, Scania müşterisinin yapısına, ihtiyaçlarına, ödeme koşullarına uygun vade faiz oranları

ile finansman imkanı sağlamaktır.

Şirket’in kayıtlı adresi; Büyükdere Cad. Doğuş Han. No: 42 K: 8 Mecidiyeköy/İSTANBUL’dur.

Şirket’in ana hissedarı Scania CV AB’dir.

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle ortalama personel sayısı 18’dir (31 Aralık 2006 – 14).

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

Mali tabloların hazırlanma ilkeleri

Şirket'in finansal tabloları, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından yayımlanan muhasebe ve raporlama
ilkelerine (SPK Muhasebe Standartları) uygun olarak hazırlanmıştır. SPK XI-25 no.lu “Sermaye Piyasalarında
Muhasebe Standartları” tebliğinde kapsamlı bir muhasebe ilkeleri seti yayınlanmıştır. Anılan tebliğde, alternatif
olarak Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu (IASB) ve Uluslararası Muhasebe Standartları Komitesi
(IASC) tarafından çıkarılmış olan muhasebe standartlarının uygulanmasının da, SPK muhasebe standartlarına
uyulmuş sayılacağı belirtilmiştir. SPK, 17 Mart 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette
bulunan ve SPK Muhasebe Standartları’na uygun mali tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden
itibaren geçerli olmak üzere enflasyon muhasebesi uygulamasının gerekli olmadığını ilan etmiştir. Finansal
tablolar yukarıda bahsedilen SPK’nın izin verdiği alternatif uygulama çerçevesinde hazırlanmıştır. Finansal
tablolar ve dipotlar, SPK tarafından uygulanması zorunlu kılınan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

17 Mayıs 2007 tarih ve 26525 sayılı Resmi Gazete’de Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK)
tarafından Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve
İzahnamesi ile Kamuya Açıklanacak Finansal Tabloların Biçim ve İçeriği Hakkında Tebliğ yayımlanmıştır.
Anılan tebliğ hükümleri 1 Ocak 2008 tarihi itibariyle uygulamaya geçecektir.

Şirket’in yıl sonu mali tabloları Şirket yönetimi adına Genel Müdürü temsilen yetkili Satış Müdürü ve Finans
Müdürü tarafından müştereken onaylanmıştır. Genel Kurul ve belirli düzenleyici kuruluşlar, yasal mali tabloların
yayımlanmasından sonra değiştirme hakkına sahiptir.



Scania Tüketici Finansmanı Anonim Şirketi

31 Aralık 2007 Tarihi İtibariyle
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Para Birimi - Yeni Türk Lirası (YTL))

(10)

Sınıflandırmalar

Şirket, 31 Aralık 2007 tarihli mali tablolar ile uyumlu olması açısından 31 Aralık 2006 tarihli mali tablolarda
aşağıda belirtilen sınıflandırmaları yapmıştır.

3.999.513 YTL tutarındaki tüketici finansman kredilerinden alınan faiz gelirleri “Hizmet Gelirleri (net)”
kaleminden “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (net)” içerisine sınıflandırılmıştır.

1.015 YTL tutarındaki yazılımlar “Maddi Varlıklar (net)” kaleminden “Maddi Olmayan Varlıklar (net)” içerisine
sınıflandırılmıştır.

14.897 YTL tutarındaki ticari borçlar “Diğer Yükümlülükler (net)” kaleminden “Ticari Borçlar (net)” içerisine
sınıflandırılmıştır.



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

Muhasebe Politikalarındaki Değişiklikler

Şirket muhasebe politikalarını aşağıdakiler haricinde bir önceki mali yıl ile tutarlı olarak uygulamıştır:

20 Temmuz 2007 tarihli ve 26588 sayılı Resmi Gazete’de BDDK tarafından yayımlanan “Finansal
Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketlerince Alacakları İçin Ayrılacak Karşılıklara İlişkin Usul ve
Esaslar Hakkında Tebliğ” (Karşılık Tebliği) çerçevesinde Şirket ilgili uyum sürecini 31 Aralık 2007
tarihi itibariyle tamamlamış olup, ilişikteki finansal tablolarda alacakları için karşılıklarını bu çerçevede
ayırmıştır.

Ayrıca, 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle Şirket, yenilenen ve düzeltilen, Şirket’in faaliyetleriyle ilgili
olan ve 1 Ocak 2007’den itibaren geçerli olan Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nı (UFRS)
ve Uluslararası Muhasebe Standartları Birliği (UMSB) ve Uluslararası Finansal Raporlama Yorumlama
Komitesi (UFRYK)’nın yorumlarını tutarlı bir şekilde uygulamıştır.

Yeni ve Revize Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının Uygulanması

UFRS 7, Finansal Araçlar: Açıklamalar

UMS 1’de uygulanan tamamlayıcı değişiklik, Finansal Tabloların Sunumu – Sermaye Açıklamaları

UFRYK 8, UFRS 2’nin Kapsamı

UFRYK 9, Gömülü Türev Ürünlerinin Yeniden Değerlendirilmesi

UFRYK 10, Ara Dönem Finansal Raporlama ve Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Revize edilen UFRS standartlarının ve yorumlarının uygulanmasının bazı ek dipnotlar getiren UFRS 7
haricinde Şirket’in finansal tabloları ve dipnotları üzerinde herhangi bir önemli etkisi
bulunmamaktadır.

31 Aralık 2007 Tarihi İtibariyle Henüz Yürürlülükte Olmayan Standartlar ve Yorumlar

Finansal tablolarının onaylandığı tarihte, Şirket’in etkisini incelediği ve 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle
henüz yürürlülükte olmayan yeni standartlar ve var olan standartlara ilişkin yorumlar aşağıdaki gibidir:

UFRS 8, Faaliyet Bölümleri (1 Ocak 2009 tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için
geçerlidir)

UMS 23, Borçlanma Maliyetleri (Yeni) (1 Ocak 2009 tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan hesap
dönemleri için geçerlidir)

UFRYK 11, UFRS 2 – Grup Hisse Senetleri ve Geri Alım Hisse Senetleri Sözleşmeleri (1 Mart 2007
tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerlidir)

UFRYK 12, Hizmet İmtiyaz Anlaşmaları (1 Ocak 2008 tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan hesap
dönemleri için geçerlidir)

UFRYK 13, Müşteri Bağlılık Uygulamaları (1 Temmuz 2008 tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan
hesap dönemleri için geçerlidir)

UFRYK 14 ‘UMS 19 – Tanımlanmış Fayda Planlarındaki Limit, Asgari Kaynak Gereksinimleri ve
Bunların Karşılıklı Etkileşimi’ (1 Ocak 2008 tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri
için geçerlidir)



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

UMS 1, Finansal Tabloların Sunuluşu (Yeni) (1 Ocak 2009 tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan
hesap dönemleri için geçerlidir)

UFRS 2, Hisse Bazlı Ödemeler – Hak Kazanma Koşulları ve İptaller (1 Ocak 2009 tarihinde ve bu
tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerlidir)

UFRS 3, İşletme Birleşmeleri ve UMS 27,  Konsolide ve Bireysel Finansal Tablolar (revize) (1
Temmuz 2009 tarihinde ve bu tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerlidir)

UMS 32 ve UMS 1 Sermaye Olarak Konulabilir Finansal Araçlar (Yeni) (1 Ocak 2009 tarihinde ve bu
tarihten sonra başlayan hesap dönemleri için geçerlidir)

Şirket, yukarıdaki standartları erken uygulama yoluna gitmemiş ve ilgili standartların mali tablolarına
önemli bir etkisi olmayacağını öngörmüştür.

İşlevsel ve Raporlama Para Birimi

Euro, Şirket’in operasyonlarında ağırlıklı olarak kullanılmakta ve başka bir deyişle Şirket operasyonları
üzerinde önemli bir etkiye sahip bulunmaktadır. Euro ayrıca, Şirket için önemlilik arz eden durum ve
olayların ekonomik temelini yansıtmaktadır. Bu yüzden Şirket, finansal tablo kalemlerinin işlevsel para
biriminin Uluslararası Muhasebe Standartları (UMS) 21 - “Döviz Kurlarındaki Değişimin Etkileri”
uyarınca Euro olmasına karar vermiştir.

Şirket’in işlevsel para birimi Euro olup raporlama para birimi YTL’dir. UMS 21 uyarınca, işlevsel para
birimi YTL olmayan Şirket’in bilanço kalemleri ilgili bilanço tarihindeki Euro kuruyla; gelir ve giderler
ile nakit akımları ise işlemlerin gerçekleştiği tarihin kuruyla (tarihsel kur) veya ilgili dönemin ortalama
kuruyla değerlenir. Özsermaye kalemleri bilanço tarihinde geçerli olan T.C. Merkez bankası döviz alış
kurları üzerinden Yeni Türk Lirası’na çevrilmiştir. Bu çevrimden doğan çevrim karı/zararı,
özsermayenin altında oluşan "Yabancı Para Çevrim Farkları" hesabında yer alır.

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihler itibariyle T.C. Merkez Bankası döviz alış kurları aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Euro / ABD 1,4684 1,3172
Euro / YTL 1,7102 1,8515

Şirket 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle gelir tablosunda Euro olarak taşınan kalemlerin
YTL’ye çevirmek için 1,7773 YTL ile 1,8451 YTL’yi sırasıyla kullanmıştır.

Kur Değişiminin Etkileri

Şirket, yabancı para cinsinden yapılan işlemleri ve bakiyeleri işlevsel para birimine çevirirken işlem
tarihinde geçerli olan ilgili kurları esas almaktadır. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin işlevsel para
birimine çevrilmesinden veya parasal kalemlerin ifade edilmesinden doğan kur farkı gider ya da
gelirleri ilgili dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadır. Parasal olan tüm aktif ve pasifler dönem sonu
kuruyla çevrilip ilgili kur farkları gelir tablosuna yansıtılmıştır.



2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

Netleştirme / Mahsup

Finansal aktif ve pasifler, yasal olarak uygulanabilen bir hak bulunması ve işlemin net tutarda
gerçekleştirilmesi eğiliminin olması durumunda bilançoda net tutar üzerinden raporlanır.

Tahmin ve Takdirlerin Kullanılması

Finansal tabloların hazırlanmasında Şirket yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını
etkileyecek vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütlerin ve raporlama dönemi itibariyle çeşitli gelir ve
giderin tutarlarını belirleyebilmek amacıyla tahmin ve takdirler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş
sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli
düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştikleri dönemde finansal tablolarda yansıtılmaktadırlar.

Başlıcaları maddi ve maddi olmayan duran varlıkların ekonomik ömrünün tespit edilmesi, kıdem
tazminatı karşılıkları, şüpheli alacak karşılığı ve dava ve prim karşılıkları ile ilgili olan ve mali
tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek yorumlar ve tahminler Not 3'de
ilgili başlıklarda anlatılmıştır.

3. UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI

Hazır Değerler

Hazır değerler, kasa ve bankalardaki nakit parayı içermektedir. Nakit benzeri değerler kolayca nakde

dönüştürülebilir, orijinal vadesi üç ayı geçmeyen ve değer kaybetme riski bulunmayan kısa vadeli

yüksek likiditeye sahip yatırımlardır.

Tüketici Finansman Kredileri ve Değer Düşüklüğü Karşılığı

Tüketici finansman kredileri indirgenmiş net değerleri ile bilançoya yansıtılmaktadır.

Şirket yönetimi, verilen krediler üzerinde yapılan değerlendirmeler sonucunda tahsili şüpheli görülen

alacaklardan doğabilecek zararlar için belli bir karşılık ayırmaktadır. Karşılık tutarı, Şirket’in kredi risk

politikası, mevcut kredi portföyünün yapısı, müşterilerinin mali yapıları ve ekonomik konjoktüre bağlı

olarak belirlenmekte ve “Takipteki Krediler” olarak sınıflandırılarak, varsa ilgili teminatların rayiç

değerleri de göz önüne alınarak hesaplanmaktadır. Şirket bu değerlendirme için 2007 yılında

Karşılıklar Tebliği hükümlerini dikkate almaktadır. Karşılık hesabındaki değişiklikler dönem kar

zararına yansıtılmaktadır. Yasal prosedürler tamamlandığı ve kredinin tahsil edilemeyeceği kesinleştiği



takdirde, ilgili tutarlar hesaplardan silinmekte, silinen krediler ile ilgili tahsilatlar gelir olarak

kaydedilmektedir

Değer düşüklüğü ve tahsil edilememe riski, bireysel olarak önemli olan her bir kredi için ayrı, bireysel

bazda değer düşüklüğü tespit edilmemiş bu krediler dahil tüm krediler için toplam portföy bazında

hesaplanır.

Şirket tarafından sağlanan kredilere ilişkin faizler etkin faiz metodu kullanılarak tahakkuk esasına göre

gelir kaydedilmektedir.



3. UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Maddi Varlıklar

Maddi varlıklar satın alım maliyetleri üzerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer kaybı
düşülerek gösterilmektedir. Maddi varlıklar satıldığı zaman bu varlığa ait maliyet ve birikmiş
amortismanlar ilgili hesaplardan düşüldükten sonra oluşan gelir ya da gider, gelir tablosuna dahil
edilmektedir.

Maddi varlığın maliyet değeri; alış fiyatı, ithalat vergileri ve geri iadesi mümkün olmayan vergiler,
maddi varlığı kullanıma hazır hale getirmek için yapılan masraflardan oluşmaktadır. Maddi varlığın
kullanımına başlandıktan sonra oluşan tamir ve bakım gibi masraflar, oluştukları dönemde gider
kaydedilmektedir. Yapılan harcamalar ilgili maddi duran varlığa gelecekteki kullanımında ekonomik
bir değer artışı sağlıyorsa bu harcamalar varlığın maliyetine eklenmektedir.

Amortismana tabi varlıklar, tahmini ekonomik ömürlerine (3-5 yıl) dayanan oranlarla doğrusal
amortisman yöntemine göre amortismana tabi tutulmaktadır. Ekonomik ömür ve amortisman metodu
düzenli olarak gözden geçirilmekte, buna bağlı olarak metodun ve amortisman süresinin ilgili varlıktan
edinilecek ekonomik faydaları ile paralel olup olmadığına bakılmaktadır.

Maddi Olmayan Varlıklar

Maddi olmayan varlıkların büyük çoğunluğu yazılım programlarından oluşup, elde etme maliyetleri
üzerinden kayda alınırlar. Şirket bünyesinde yaratılan maddi olmayan varlıklar aktifleştirilemez ve
yapılan harcamalar oluştukları dönem içerisinde giderleştirilirler. Maddi olmayan varlıklar tahmini
kullanım ömürleri (3 yıl) doğrultusunda doğrusal amortisman metodu ile itfa edilirler. Maddi olmayan
varlıklar taşıdıkları değerler, koşullardaki değişikliklerin ve olayların taşınan değerin düşebileceğine
dair belirti oluşturmaları durumunda, gözden geçirilir, ve gerekli karşılık ayrılır.

Finansal Borçlar

Bütün banka kredileri, ilk kayıt anında rayiç değerlerini de yansıttığı düşünülen ve ihraç maliyetini
içeren maliyet bedeli ile kaydedilir.

İlk kayda alımdan sonra krediler, etkin faiz oranı yöntemiyle indirgenmiş net değerleri ile gösterilir.
İndirgenmiş değer hesaplanırken ilk ihraç anındaki maliyetler ve geri ödeme sırasındaki indirimler ve
primler göz önünde bulundurulur.

Gelir ve gider, yükümlülük ortadan kalktığında, kayba uğradığında veya geri ödeme sürecinde
oluşmaktadır.

Borçlanma Maliyetleri

Borçlanma maliyetleri gerçekleştiği dönemde giderleştirilir.

Faiz Gelir ve Gideri

Faiz gelir ve giderleri etkin faiz metodu kullanılarak tahakkuk esasına göre kayıt edilmektedir. İşletme
tarafından tahsis edilmiş kredi sözleşme anlaşmalarının fesh edilmesi, yasal takibe düşmesi veya tahsili
şüpheli hale gelmesi durumunda faiz gelir tahakkuku yapılmaz.
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Nakit Akım Tablosu

Nakit akım tablosunda yer alan hazır değerler, kasa ve bankalarda bulunan nakit ve orijinal vadesi 3 ay
veya daha kısa olan mevduatları içermektedir.

Finansal Varlık ve Yükümlülüklerin Kayda Alınması ve Çıkarılması

Şirket, finansal varlık veya yükümlülükleri, ilgili finansal araç sözleşmelerine taraf olduğu takdirde
bilançosuna yansıtmaktadır. Şirket finansal varlığın tamamını veya bir kısmını, sadece söz konusu
varlıkların mülkiyetine ilişkin risk ve faydaları transfer ettiği ve varlıkların konu olduğu sözleşmeden
doğan haklar üzerindeki kontrolünü kaybettiği zaman kayıttan çıkartır. Şirket finansal yükümlülükleri
ancak sözleşmede tanımlanan yükümlülüğü ortadan kalkar, iptal edilir veya zaman aşımına uğrar ise
kayıttan çıkartır.

Bütün normal finansal varlık alım ve satımları işlem tarihinde, yani Şirket’in varlığı almayı veya
satmayı taahhüt ettiği tarihte kayıtlara yansıtılır. Söz konusu alım ve satımlar genellikle piyasada
oluşan genel teamül ve düzenlemelerle belirlenen zaman dilimi içerisinde finansal varlığın teslimini
gerektiren alım satımlardır.

Finansal Araçlar

Finansal araçlar, bir işletmenin finansal varlıklarını ve bir başka işletmenin finansal yükümlülüklerini
veya sermaye araçlarını arttıran anlaşmalardır.

Finansal varlıklar:

· nakit,
· başka bir işletmeden nakit veya bir başka finansal varlık alınmasını öngören sözleşmeye dayalı

hak,
· işletmenin bir başka işletmeyle finansal araçlarını, işletmenin lehinde olacak şekilde, karşılıklı

olarak değiştirmesini öngören sözleşmeye dayalı hak ya da,
· bir başka işletmenin sermaye araçlarıdır.

Sözleşmeye dayalı finansal yükümlülükler:

· başka bir işletmeye nakit veya bir başka finansal varlık vermeyi öngören, veya
· işletmenin bir başka işletmeyle finansal araçlarını, işletmenin aleyhinde olacak şekilde karşılıklı

olarak değiştirmesini öngören sözleşmeye dayalı yükümlülüklerdir.

Finansal Araçların Rayiç Değeri

Finansal tablolarda maliyet değerleri ile yansıtılan rayiç değerleri tahmin edilebilir finansal araçların,
rayiç değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır:

Finansal Varlıklar

Maliyet bedellerine etkin faiz yöntemine göre hesaplanmış faiz reeskontlarının ilave edilmesi ile mali
tablolarda yansıtılan finansal varlıklardan nakit ve nakit benzeri değerlerin vadelerinin kısa olması,
tüketici finansman kredilerinin müşterilere özel faiz oranlarıyla kullandırılması ve kullandırılan baz
faiz oranlarında bir değişiklik bulunmaması nedeniyle rayiç değerlerinin mali tablolarda taşındıkları
değere yakın olduğu varsayılmıştır.
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Finansal Yükümlülükler

Finansal borçların finansal tablolarda  taşınan değeri  ile rayiç değeri aşağıda sunulmaktadır. Söz
konusu rayiç değerler kredilerinin ilerdeki nakit akımlarının cari faiz oranı olan % 7,38 ile iskonto
edilmesi ile hesaplanmıştır.

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006
Taşınan Değer Rayiç Değer Taşınan Değer Rayiç Değer

Finansal borçlar 199.390.329 199.472.161 128.767.226 128.767.226

Kiralama İşlemleri

Operasyonel Kiralama-Kiracı Olarak

Operasyonel kiralama işlemleri oluştukları dönemlerde gelir tablosuna kaydedilmektedir. Operasyonel
kiralamada kira bedelleri kira kontratı süresince eşit olarak gider kaydedilir.

İlişkili Taraflar

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında, taraf Şirket ile ilişkili sayılır:

(a) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla:
(i) İşletmeyi kontrol etmesi, işletme tarafından kontrol edilmesi ya da işletme ile ortak kontrol

altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar
dahil olmak üzere);

(ii) Şirket üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması; veya
(iii) Şirket üzerinde ortak kontrole sahip olması;

(b) Tarafın, Şirket’in bir iştiraki olması;
(c) Tarafın, Şirket’in ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması;
(d) Tarafın, Şirket’in veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması;
(e) Tarafın, (a) ya da (d) de bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması;
(f) Tarafın; kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (d) ya da (e)’de

bahsedilen herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir
işletme olması;

(g) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma
sonrasında sağlanan fayda planları olması gerekir.

İlişkili taraflarla yapılan işlem, ilişkili taraflar arasında kaynakların, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin bir
bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir.

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Mal ve hizmetlerin üretiminde kullanılmak veya idari maksatlarla veya işlerin normal seyri esnasında
satılmak yerine, kira elde etmek veya değer kazanması amacıyla veya her ikisi için elde tutulan binalar
“yatırım amaçlı gayrimenkuller” olarak sınıflandırılır ve alım maliyetleri üzerinden birikmiş
amortisman ve birikmiş değer kaybı düşülerek yansıtılmaktadır.

Yatırım amaçlı gayrimenkullerin, tahmini ekonomik ömürlerine (20 yıl) dayanan oranlarla doğrusal
amortisman yöntemine göre amortismana tabi tutulmaktadır. Ekonomik ömür ve amortisman metodu
düzenli olarak gözden geçirilmekte, buna bağlı olarak metodun ve amortisman süresinin ilgili varlıktan
edinilecek ekonomik faydaları ile paralel olup olmadığına bakılmaktadır.



3. UYGULANAN DEĞERLEME İLKELERİ/MUHASEBE POLİTİKALARI (devamı)

Yatırım amaçlı gayrimenkullerin kayıtlardan çıkarılması, elden çıkarılmalarıyla, ya da bir yatırım
amaçlı gayrimenkulun kullanımdan çekilmesiyle ve bunun elden çıkarılmasından ileriye dönük hiçbir
ekonomik fayda beklenmiyorsa gerçekleşir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin elden çıkarılması sonucu
oluşan kar veya zararı elden çıkarma işleminin gerçekleştiği dönemde ilgili gelir ve gider hesaplarına
yansıtılır.

Yatırım amaçlı gayrimenkullere yapılan transferler, kullanım amacındaki değişikliğin, sadece mülkiyet
hakkının sonlanması, diğer tarafla yapılan kiranın başlangıcı ya da yatırım çalışmalarının sonlanması
halinde gerçekleşir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerden yapılan transferler ise, kullanım amacındaki
değişikliğin sadece mülkiyet hakkının ya da satışa yönelik yatırım çalışmalarının başlaması halinde
gerçekleşir.

Kurum Kazancı Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Vergi gideri veya geliri, dönem içerisinde ortaya çıkan kazanç veya zararlar ile alakalı olarak
hesaplanan yasal ve ertelenmiş verginin toplamıdır.

Ertelenmiş vergi, bilanço yükümlülüğü metoduna göre hesaplanmıştır. Ertelenmiş vergi, aktif ve
pasiflerin mali tablolarda yansıtılan değerleri ile yasal vergi matrahları arasındaki geçici farkların vergi
etkisi olup, finansal raporlama amacıyla dikkate alınarak yansıtılmaktadır.

Ertelenmiş vergi aktifi ileride bu zamanlama farklılıklarının kullanılabileceği bir mali kar oluşabileceği
ölçüde; tüm indirilebilir geçici farklar, kullanılmayan teşvik tutarları ile geçmiş dönemlere ilişkin
taşınan mali zararlar için tanımlanır. Ertelenmiş vergi aktifi her bilanço döneminde gözden
geçirilmekte ve ertelenmiş vergi aktifinin ileride kullanılması için yeterli mali karın oluşmasının
mümkün olmadığı durumlarda, bilançoda taşınan değeri azaltılmaktadır.

Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifinin hesaplanmasında Şirket’in bu geçici farkları kullanabileceğini
düşündüğü tarihlerde geçerli olacak vergi oranları kullanılmaktadır.

Çalışanlara Sağlanan Faydalar / Kıdem Tazminatı Karşılığı

Tanımlanmış Fayda Planı :

Şirket, mevcut iş kanunu gereğince, emeklilik nedeni ile işten ayrılan veya istifa ve kötü davranış
dışındaki nedenlerle işine son verilen ve en az bir yıl hizmet vermiş personele belirli miktarda kıdem
tazminatı ödemekle yükümlüdür.

Şirket, finansal tablolarda kıdem tazminatı karşılığını “Projeksiyon Metodu’’nu kullanarak ve Şirket’in
personel hizmet süresini tamamlama ve kıdem tazminatına hak kazanma konularında geçmiş yıllarda
kazandığı deneyimlerini baz alarak hesaplamış ve bilanço tarihinde devlet tahvilleri kazanç oranı ile
iskonto etmiştir. Hesaplanan tüm kazançlar ve kayıplar gelir tablosuna yansıtılmıştır.

Tanımlanmış Katkı Planları :

Şirket, Sosyal Sigortalar Kurumu’na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Şirket’in bu
primleri ödediği sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde
personel giderlerine yansıtılmaktadır.
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Bilanço Tarihinden Sonra Ortaya Çıkan Olaylar

Şirket’in bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve bilanço tarihindeki durumunu etkileyebilecek olaylar,

(düzeltme gerektiren olaylar) ilişikteki mali tablolarda yansıtılmaktadır. Düzeltme gerektirmeyen

olaylar belli bir önem arzettikleri takdirde dipnotlarda açıklanmaktadır.

Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar

Karşılıklar

Karşılıklar ancak ve ancak Şirket’in geçmişten gelen ve halen devam etmekte olan bir yükümlülüğü
varsa, bu yükümlülük sebebiyle işletmeye ekonomik çıkar sağlayan kaynakların elden çıkarılma
olasılığı mevcutsa ve yükümlülüğün tutarı güvenilir bir şekilde belirlenebiliyorsa kayıtlara alınır.

Paranın zaman içindeki değer kaybı önem kazandığında, karşılıklar ileride oluşması muhtemel
giderlerin bilanço tarihindeki indirgenmiş değeriyle yansıtılır. Karşılıklar her bilanço tarihinde gözden
geçirilmekte ve yönetimin en iyi tahminlerini yansıtacak şekilde gerekli düzenlemeler yapılmaktadır.

Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Varlıklar

Şarta bağlı yükümlülükler, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise mali
tablolarda yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Şarta bağlı varlıklar ise mali tablolara
yansıtılmayıp ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır.

4. HAZIR DEĞERLER

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Banka
-Vadesiz mevduat 50.033 138.959
-Vadeli mevduat (20 Ocak 2008 vadeli) 20.613.514 7.551.936

Toplam 20.663.547 7.690.895

Vadeli mevduatların dökümü aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006
Tutar

(YTL Karşılığı)
Yıllık Faiz Oranı

(%)
Tutar

(YTL Karşılığı)
Yıllık Faiz Oranı

 (%)



Vadeli mevduatlar(YTL) 20.613.514 %2,5 7.551.936 %2,5

Toplam 20.613.514 7.551.936



5. MENKUL KIYMETLER

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

6. FİNANSAL BORÇLAR

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006
Tutar Faiz Oranı (%) Tutar Faiz Oranı (%)

Uzun vadeli EURO 135.854.013 %6,10-%7,59 93.153.594 %6,10-%6,79
Uzun vadeli finansal borçların
   kısa vadeli kısmı EURO 63.536.316 %6,10-%7,59 35.613.632 %6,10-%6,79

199.390.329 128.767.226

Uzun vadeli kredilerin geri ödemeleri aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

2007 - 35.613.632
2008 63.536.316 34.715.625
2009 61.994.750 34.715.625
2010 51.840.438 23.722.344
2011 22.018.825 -

199.390.329 128.767.226

Şirket’in finansal borçları sabit faizli olup geri ödemeleri üçer aylık dönemlerde yapılmaktadır.

7. TÜKETİCİ FİNANSMAN KREDİLERİ

Kısa ve Uzun Vadeli Tüketici Finansman Kredileri

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Kısa vadeli tüketici finansman kredileri 60.152.913 36.224.466
Uzun vadeli tüketici finansman kredileri 105.182.981 91.627.467
Takipteki krediler 29.039.082 -
Eksi: Muhtemel kredi zararları karşılığı (2.134.765) -

192.240.211 127.851.933

Kullandırılan kredilerin faiz oranları sabit ve tümü dövize endeksli EUR kredisi olup, EUR krediler
için %5,50 - %12,10 (2006 - %5,50 - %9,50) arasındadır.



7. TÜKETİCİ FİNANSMAN KREDİLERİ (devamı)

Vadelere göre tüketici finansmanı kredilerinin dökümü aşağıdaki gibidir;

Yıllar 31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

1 yıla kadar 60.152.913 36.224.466
1-2 yıl arası 49.138.644 33.173.544
2-3 yıl arası 34.882.798 32.099.698
3 yıl ve üzeri 21.161.539 26.354.225

Toplam 165.335.894 127.851.933

31 Aralık 2007 ve 2006 yılı içerisindeki muhtemel kredi zararları karşılığı hesabının hareketi aşağıdaki
gibidir:

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Yılbaşındaki karşılık bakiyesi - -
Cari yıl provizyonu (2.134.765) -
Yasal takipteki kredilerden yapılan tahsilatlar - -

Yılsonu itibariyle karşılık bakiyesi (2.134.765) -

Şirket tarafından kullandırılan tüketici finansman kredilerine karşılık müşterilerle yapılan
sözleşmelerde toplam alacak tutarı kadar rehin hakkı bulunmaktadır. Ayrıca, Şirket gerekli gördüğü
durumlarda ek olarak ipotek teminatı da almaktadır.

8. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

a) Ticari Alacaklar

Şirket’in 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle kısa vadeli ticari alacağı bulunmamaktadır.

Şirket’in 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle uzun vadeli ticari alacağı bulunmamaktadır.

b) Ticari Borçlar

Şirket’in 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle muhtelif tedarikçilere 9.044 YTL (31 Aralık 2006 - 14.897
YTL) tutarında kısa vadeli ticari borcu bulunmaktadır.

Şirket’in 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle uzun vadeli ticari borcu bulunmamaktadır.

9. FİNANSAL KİRALAMA ALACAKLARI VE BORÇLARI

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).



10. İLİŞKİLİ TARAFLARDAN ALACAKLAR VE BORÇLAR

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

İlişkili taraflara borçlar

Scania CV AB (ana ortak) 1.333 1.333

1.333 1.333

Şirketin 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle ilişkili taraflardan alacağı ve ilişkili taraflarla
işlemleri bulunmamaktadır.

11. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR

a) Diğer Alacaklar

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

b) Diğer Yükümlülükler

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Ödenecek diğer vergi, resim, harç ve fonlar 116.536 141.396
Ödenecek bayi primleri karşılığı 98.063 193.963
Ödenecek avukat masrafları 76.959 -
Personele borçlar 24.699 45.287
Diğer (*) 141.872 3.049

458.129 383.695

(*) 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle, 88.778 YTL tutarında sigorta şirketlerinden pert araçlar
karşılığında alınan ve tüketici finansman kredisi pert araç tutarı düşülerek yeniden
düzenlenecek olan tutarlarından oluşmaktadır.

12. CANLI VARLIKLAR

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

13. STOKLAR

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

14. DEVAM EDEN İNŞAAT SÖZLEŞME ALACAKLARI VE HAKEDİŞ BEDELLERİ

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).



15. ERTELENEN VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle, ertelenmiş vergiye konu olan geçici farklar ve etkin vergi
oranları kullanılarak hesaplanan ertelenmiş vergi yükümlülüğünün dağılımı aşağıda özetlenmiştir:

Ertelenmiş Vergi
Alacağı/(Yükümlülüğü)

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Ertelenmiş Vergi Varlığı
Kıdem tazminatı karşılığı 3.098 912
İçverim reeskont değerleme farkı 21.359 8.852
Şüpheli alacak karşılığı 426.953 -
Şüpheli alacak karşılığı ayrılan kredilerin faiz reeskontlarının ters
   çevirilmesinin etkisi 296.466 -
Birikmiş vergi zararları - 185.147
Prim karşılığı 70.493 -
Diğer 15.392 -

Toplam 833.761 194.911

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar üzerindeki geçici farklar (6.153) (8.215)

Toplam (6.153) (8.215)

Ertelenmiş vergi varlığı, net 827.608 186.696

Ertelenmiş vergi varlığının hareketleri:

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

1 Ocak açılış bakiyesi 186.696 (132)
Ertelenmiş vergi geliri 680.739 186.850
Çevrim farkları (39.827) (22)

31 Aralık kapanış bakiyesi 827.608 186.696

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle vergi öncesi kar ile gelir tablosunda yer alan vergiler
kaleminin mutabakatı aşağıda yer almaktadır.

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Vergi öncesi net zarar (5.315.213) (2.181.324)
%20 (2006 - %20) üzerinden vergi geliri 1.063.043 436.265
Vergiden muaf / vergiden indirilemeyecek giderlerin etkisi (382.304) (250.215)

Gelir tablosunda yer alan vergi bakiyesi 680.739 186.050



15. ERTELENEN VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (devamı)

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle vergi bileşenleri aşağıdaki gibidir :

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Cari dönem kurumlar vergisi provizyonu - -
Ertelenmiş vergi geliri 680.739 186.050

Gelir tablosunda yer alan vergi bakiyesi 680.739 186.050

16. DİĞER CARİ/CARİ OLMAYAN VARLIKLAR

a) Diğer Dönen Varlıklar

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Peşin ödenen vergiler 49.656 262.537
Peşin ödenen dava masrafları 15.443 -
Peşin ödenen giderler 7.170 7.662
Diğer 952 18.397

73.221 288.596

b) Şirketin, 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle diğer cari olmayan varlığı bulunmamaktadır.

17. SATILMAYA HAZIR FİNANSAL VARLIKLAR

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

18. POZİTİF/NEGATİF ŞEREFİYE

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

19. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Şirket, 31 Aralık 2007 tarihleri itibariyle tüketici finansman kredisi sağlamış olduğu bir müşterisinden
borcuna karşılık olarak 101.758 YTL tutarında bir gayrimenkulün mülkiyeti üzerine almıştır (31 Aralık
2006 - Yoktur).  Sözkonusu gayrimenkulün rayiç değeri bağımsız bir eksper tarafından 270.000 YTL
olarak tespit edilmiştir.



20. MADDİ VARLIKLAR

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle sona eren yıla ilişkin maddi varlık ve ilgili birikmiş amortisman
hesaplarının hareket tablosu aşağıdaki gibidir:

Döşeme ve Demirbaşlar

1 Ocak 2007 net defter değeri 85.559
Girişler 15.350
Dönem amortisman gideri (Not 37) (26.733)
Çevirim farkları (5.200)

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle net defter değeri 68.976

31 Aralık 2007
Maliyet 108.624
Birikmiş amortisman (39.648)

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle net defter değeri 68.976

Döşeme ve Demirbaşlar

1 Ocak 2006 net defter değeri 16.045
Girişler 79.761
Dönem amortisman gideri (12.723)
Çevirim farkları 2.476

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle net defter değeri 85.559

31 Aralık 2006
Maliyet 98.474
Birikmiş amortisman (12.915)

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle net defter değeri 85.559

Varlıklar Üzerindeki Rehin ve İpotekler

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle varlıklar üzerinde rehin ve ipotek bulunmamaktadır.



21. MADDİ OLMAYAN VARLIKLAR

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle sona eren yıl içindeki maddi olmayan varlıkların hareket
tablosu aşağıdaki gibidir:

Haklar

1 Ocak 2007 itibariyle net defter değeri 204.593
Girişler 12.840
Dönem itfa payı (Not 37) (85.661)
Çevirim farkları (12.702)

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle net defter değeri 119.070

31 Aralık 2007
Maliyet 262.438
Birikmiş itfa payları (143.368)

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle net defter değeri 119.070

Haklar

1 Ocak 2006 itibariyle net defter değeri 69.689
Girişler 181.021
Dönem itfa payı (57.491)
Çevirim farkları 11.374

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle net defter değeri 204.593

31 Aralık 2006
Maliyet 262.300
Birikmiş itfa payları (57.707)

31 Aralık 2006 tarihi itibariyle net defter değeri 204.593

22. ALINAN AVANSLAR

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

23. EMEKLİLİK PLANLARI

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).



24. BORÇ KARŞILIKLARI

a) Kısa Vadeli Borç Karşılıları

31 Aralık
2007

31 Aralık 2006

Personel prim karşılığı 352.464 -

Dönem sonu bakiyesi 352.464 -

b) Uzun Vadeli Borç Karşılıkları

Şirket, mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten ayrılan
veya istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen personele belirli miktarda kıdem
tazminatı ödemekle yükümlüdür. Ödenecek tazminat her hizmet yılı için bir aylık maaş tutarı kadardır
ve bu miktar 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle, 2.030 YTL (31 Aralık 2006 – 1.857 YTL) ile
sınırlandırılmıştır.

1 Ocak 2008 tarihi itibariyle kıdem tazminatı tavanı 2.087,92 YTL'ye çıkarılmıştır.

Şirket yönetimi geçmiş deneyimlerinden edindiği bilgilere dayanarak kıdem tazminatı almaya hak
kazanacak çalışanların hak kazandıkları menfaatleri UMS 19 uyarınca, bilanço tarihinde geçerli olan
devlet tahvili oranları kullanılarak iskonto işlemine tabi tutmuş ve indirgenmiş net değerleri üzerinden
mali tablolarına yansıtmıştır.

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

İskonto oranı %11 %11
Tahmin edilen limit/ücret artışı %5 %5

25. ANA ORTAKLIK DIŞI PAYLAR / ANA ORTAKLIK DIŞI KAR ZARAR

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

26. SERMAYE / KARŞILIKLI İŞTİRAK SERMAYE DÜZELTMESİ

Şirket’in 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle ödenmiş sermayesi nominal değeri 1 YTL olan
21,000,000 paydan oluşmakta olup, 31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle Şirket’in yasal sermaye
ve ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006
% Tutar % Tutar

Scania CV AB 98,65 20.716.000 98,65 7.892.000
Scania Finans AB 0,34 71.000 0,34 27.000
Scania Credit AB 0,34 71.000 0,34 27.000
Vabis Försakringsaktiebolag 0,34 71.000 0,34 27.000
Scania Treasury AB 0,34 71.000 0,34 27.000

Nominal Sermaye 100 21.000.000 100 8.000.000



Şirket 1 numaralı, 16 Mart 2007 tarihli Yönetim Kurulu kararında 8.000.000 YTL olan ödenmiş
sermayesinin 13.000.0000 YTL tutarında nakden arttırılarak 21.000.000 YTL’ ye arttırma kararı
almıştır. Bu karar, 28 Haziran 2007 tarihli, 6840 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayınlanmıştır.
27. SERMAYE YEDEKLERİ

Şirket’in 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle sermaye yedekleri bulunmamaktadır (31 Aralık 2006- Yoktur).

28-29. KAR YEDEKLERİ – GEÇMİŞ YIL KAR/ZARARLARI

Türk Ticaret Kanunu uyarınca yasal yedekler birinci ve ikinci yedek akçelerden oluşmaktadır. Türk
Ticaret Kanuna göre, yasal yedekler şirketin tarihi ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşıncaya kadar,
yıllık safi karın %5’i birinci yasal yedekler olarak ayrılmaktadır. İkinci yasal yedek ise, Şirket’in
ödenmiş sermayesinin %5’inin üzerindeki tüm kar dağıtımının üzerinden %10 oranında ayrılmaktadır.
Türk Ticaret Kanunu’na göre, yasal yedekler ödenmiş sermayenin %50’sini geçmedikleri sürece
dağıtılamaz, fakat kar yedeklerinin tükendiği noktada zararları kapatmak için kullanılabilirler.

Şirketin 31 Aralık 2007 itibariyle kar yedekleri bulunmamaktadır (31 Aralık 2006- Yoktur).

Şirket, 31 Aralık 2007 itibariyle 1.987.609 YTL tutarında geçmiş yıl zararı bulunmaktadır. (31 Aralık
2006 tarihi itibariyle 7.665 YTL geçmiş yıl karı bulunmaktadır).

30. DEVLET TEŞVİK VE YARDIMLARI

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

31. KARŞILIKLAR, ŞARTA BAĞLI VARLIKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Şirket Aleyhine Davalar

31 Aralık 2007 ve 2006 tarihleri itibariyle Şirket aleyhine açılmış herhangi bir dava bulunmamaktadır.

32. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

33. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).

34. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.

35. DURDURULAN FAALİYETLER

Yoktur (31 Aralık 2006 – Yoktur).





36. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Tüketici finansman kredilerinden alınan faiz gelirleri 10.331.377 3.999.513

Toplam 10.331.377 3.999.513

37. FAALİYET GİDERLERİ

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Personel giderleri (1.426.466) (1.034.515)
Personel prim karşılık gideri (352.464) -
Taşıt aracı giderleri (241.258) (174.908)
Amortisman gideri (Not 20, 21) (112.394) (70.214)
Kira gideri (143.942) (255.292)
Vergi resim ve harçlar (93.520) (225.785)
Danışmanlık giderleri (181.221) (113.576)
Seyahat giderleri (108.400) (66.888)
Avukatlık ve tercüme giderleri (57.027) (8.331)
Reklam ve ilan giderleri (6.966) (52.876)
Diğer (250.448) (50.122)

Toplam (2.974.106) (2.052.507)

38. DİĞER FAALİYETLERDEN GELİR/GİDER VE KAR/ZARARLAR

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Diğer Faaliyetlerden Gelir ve Karlar
Faiz gelirleri 339.596 170.867

339.596 170.867

Diğer Faaliyetlerden Gider ve Zararlar
Şüpheli alacak karşılık gideri 2.134.765 -
Bayi prim karşılık gideri 98.063 193.292
Avukat masraf gideri 76.959 -
Çevirim farkı 90.625 -
Diğer 164.961 -

2.565.373 193.292

Toplam 2.225.777 22.425



39. FİNANSMAN GELİRLERİ, net

31 Aralık 2007 31 Aralık 2006

Kredi faiz giderleri (10.359.375) (3.642.245)
Komisyon giderleri (87.332) (59.152)
Kambiyo karları / (zararları) - (404.508)

Finansman gelirleri/(giderleri), net (10.446.707) (4.105.905)

40. VERGİLER

Şirket, Türkiye’de yürürlükte bulunan vergi mevzuatı ve uygulamalarına tabidir.

Türkiye'de, 1 Ocak 2006 tarihinden geçerli olmak üzere kurumlar vergisi oranı %20’dir. Kurumlar
vergisi, ilgili olduğu hesap döneminin sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına
kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. Vergi mevzuatı uyarınca
üçer aylık dönemler itibariyle oluşan kazançlar üzerinden %20 oranında geçici vergi hesaplanarak
ödenmekte ve bu şekilde ödenen tutarlar yıllık kazanç üzerinden hesaplanan vergiden mahsup
edilmektedir.

Mali zararlar oluştukları yılı takip eden en fazla 5 yıl boyunca taşınabilirler. Vergi beyanları ve ilgili
muhasebe kayıtları vergi dairesince beş yıl içerisinde incelenebilmektedir. Şirket, 31 Aralık 2007 tarihi
itibariyle 1.046.938 YTL tutarında taşınan toplam vergi zararları için, öngörülebilir gelecekte
gerçekleşebilir olarak değerlendirmemesi sebebi ile ertelenmiş vergi varlığı hesaplamamıştır. 31 Aralık
2007 tarihi itibariyle indirilebilir tutarlar ve bu tutarların en son indirime konu olabileceği yıllar
aşağıdaki gibidir:

İndirilebilir tutar

2011 yılı sonuna kadar indirilebilir 1.046.938

Toplam 1.046.938

41. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ VE POLİTİKALARI

Sermaye Yönetimi

Şirket’in sermayesi BDDK tebliğlerinde belirtilen sermaye hükümleri gözetilerek yönetilmektedir.

Risk Yönetimi Amaçları ve Prensipleri

Şirket’in en önemli finansal araçları, nakit, kısa vadeli mevduatlar, tüketici finansman kredileri ve uzun
vadeli finansal borçlanmalardır. Bu finansal araçların en önemli amacı Şirket operasyonları için
finansman kaynağı sağlamaktır. Şirket’in finansal araçlarından kaynaklanan en önemli riskleri faiz
oranı, likidite riski ve kredi riskidir. Şirket yönetimi aşağıda özetlenen risklerin her birini incelemekte
ve aşağıda belirtilen politikaları geliştirmektedir.



41. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ VE POLİTİKALARI (devamı)

Kredi riski

Müşterinin yapılan sözleşme gereklerine uymayarak yükümlülüğünü kısmen veya tamamen zamanında
yerine getirememesinden dolayı ortaya çıkan kredi riskini garantiye almak için müşterilerden teminat
alınmaktadır. Riskin yüksek bulunduğu durumlarda, ek teminat veya ipotek alınması söz konusu
olmaktadır.

Kredi riski yoğunluğu belirli şirketlerin benzer iş alanlarında faaliyette bulunmasıyla, aynı coğrafi
bölgede yer almasıyla veya ekonomik, politik ve bunun gibi diğer koşullarda meydana gelebilecek
değişikliklerden benzer şekilde etkilenmelerine bağlı olarak oluşur. Kredi riski yoğunluğu, Şirket'in
belirli bir sanayi kolunu veya coğrafi bölgeyi etkileyen gelişmelere olan duyarlılığını göstermektedir.
Şirket’in kredi riskine ilişkin taşımacılık, uluslararası nakliye ve inşaat sektörlerinde yoğunlaşması
bulunmaktadır. Şirket, kredilerini Türkiye içerisinde yerleşik gerçek ve tüzel kişilere kullandırmaktadır.

31 Aralık 2007 ve 31 Aralık 2006 tarihleri itibariyle Şirket’in maruz kaldığı azami kredi riskine ilişkin
tutarlar Not 4 ve Not 7’de açıklanmaktadır.

Şirket, ayrıca gerekli gördüğü durumlarda müşterilerinden ek teminat almaktadır. Söz konusu
teminatlara ilişkin bilgiler Not 7’de açıklanmaktadır.

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle Şirket’in, koşulları yeniden görüşülmüş olan 2.685.724 YTL tutarında
tüketici finansman kredisi bulunmaktadır (31 Aralık 2006 - Yoktur).

Şirket’in 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış
33.584.348 YTL (31 Aralık 2006- Yoktur)  tutarında tüketici finansman kredisi bulunmaktadır.
Şirket’in, bu kredileri için güvence olarak kullandırılan tüketici kredisinin kalan tutarı kadar rehin
hakkı bulunmaktadır.

Söz konusu kredilere ilişkin yaşlandırma tablosu aşağıdaki gibidir :

31 Aralık 2007

0-30 gün 23.333.342
30-60 gün 4.559.206
60-90 gün 5.691.800

Toplam 33.584.348

Şirket’in, 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle, 29.039.082 YTL (Not 7) tutarında değer düşüklüğü karşılığı
ayırdığı tüketici finansman kredileri için. araç rehni teminat olarak bulunmaktadır.



41. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ VE POLİTİKALARI (devamı)

Kur Riski

Yabancı para cinsinden gösterilen varlıklar ve yükümlülükler alım satım taahhütleriyle beraber
Şirket'in kur riskine maruz kalmasına neden olmaktadır. Şirket'in politikası gelecekte gerçekleşmesi
muhtemel alış ve satışların her döviz türü için karşılaştırmasını yapmaktır.

Şirket'in 31 Aralık 2007 tarihi itibariyle kur riskine maruz kalan bilanço içi ve bilanço dışı değerleri
aşağıdaki gibidir :

YTL Toplam

Hazır değerler 49.145 49.145
Tüketici finansman kredileri - -
Finansal borçlar - -

Net bilanço pozisyonu 49.145 49.145

Bilanço dışı pozisyon - -

Net kur riski pozisyonu 49.145 49.145

31 Aralık 2007 tarihi itibariyle döviz kurlarındaki % 1’lik azalışın Şirket’in vergi öncesi karına etkisi
491 YTL artış olarak gerçekleşecektir.

Faiz Riski

Faiz riski, faiz oranlarındaki değişimlerin mali tabloları etkileme olasılığından kaynaklanmaktadır.
Şirket, belirli bir dönemde vadesi dolacak veya yeniden fiyatlandırılacak varlık ve yükümlülüklerin
zamanlama uyumsuzlukları veya farklılıklarından dolayı faiz riskine maruzdur. Şirket’in faiz riskine
maruz varlıkları ve yükümlülükleri sabit faizli olmasından dolayı Şirket’in faiz riskine duyarlı açığı
bulunmamaktadır.



41. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ VE POLİTİKALARI (devamı)

Likidite Riski

Genel kredi sözleşmelerine istinaden bankalardan kredi limiti sağlanmaktadır, dolayısıyla ihtiyaç
duyulduğu durumlarda limitler dahilinde likidite sağlanabilmektedir. Ayrıca sağlanacak olan tüketici
kredileri, tüketici kredileri taksitlerinin geri ödemeleri, banka kredilerinin geri ödemeleri ve genel
giderler günlük bazda nakit akım yoluyla takip edilmektedir. İhtiyaçlar göz önünde bulundurulduktan
sonra minimum nakit bulundurmak amaçlanmaktadır.

Finansal yükümlülüklerinin iskonto edilmemiş tutarlarının vadelerine göre kırılımı bilanço tarihinden
vade tarihine kadar geçen süre dikkate alınarak gösterilmiştir.

1 aya kadar 1-3 ay arası 3-6 ay arası 6-12 ay arası 1 yıldan fazla Toplam

31 ARALIK  2007 TARİHİ
   İTİBARİYLE YÜKÜMLÜLÜKLER

Finansal borçlar 4.340.547 14.668.149 18.711.051 36.669.181 148.538.932 222.927.860

1 aya kadar 1-3 ay arası 3-6 ay arası 6-12 ay arası 1 yıldan fazla Toplam

31 ARALIK 2006 TARİHİ
   İTİBARİYLE YÜKÜMLÜLÜKLER

Finansal borçlar 2.905.140 7.882.700 10.628.745 20.881.045 102.272.833 144.570.463

42. MALİ TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA MALİ TABLOLARIN
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN
AÇIKLANMASI GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR

Yoktur.
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